
APSKAITOS IR MOKESČIŲ 
 KONSULTACIJOS 

 
 

 2

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
 

Asociacijos „Nacionalinės nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma“ nariams 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Sąlyginė nuomonė  

Mes atlikome Asociacijos „Nacionalinės nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma“ (toliau – 
Asociacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos 
rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašyto dalyko poveikį, pridėtos 
finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Asociacijos 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį 
ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 
juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles. 

Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti 

Asociacijos 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinės ataskaitos, parengtos pagal Lietuvos Respublikoje 
galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir pagal pelno nesiekiančių 
ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisykles, audituotos pagal tarptautinius audito standartus nebuvo. Mūsų audito procedūros 2022 m. gruodžio 31 d. 
finansinėse ataskaitose pateiktos lyginamosios informacijos atžvilgiu nebuvo pakankamos, kad galėtume pareikšti 
besąlyginę audito nuomonę apie Asociacijos 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaitą, taip 
pat apie ataskaitinių metų informacijos palyginamumą su lyginamąja informacija. 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai 
apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo 
Asociacijos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį buhalterių profesionalų etikos 
kodeksą (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo reikalavimus) (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos 
finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų 
etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes 
tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir 
mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo 
išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų 
neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip 
reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime 
atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 
finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaitos buvo parengtas laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų 
nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų 
duomenis; ir 

• Asociacijos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis pelno nesiekiančių juridinių asmenų veiklos ataskaitos rengimo 
tvarkos aprašo reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  
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Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal pelno nesiekiančių ribotos 
civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, ir 
tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų 
dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) 
dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai 
vadovybė ketina likviduoti Asociaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos 
dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai 
aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, 
kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 
pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 
remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo 
principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome 
ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei 
pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų 
neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 
vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas 
audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Asociacijos vidaus kontrolės veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių 
atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais 
įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų 
abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas 
egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, 
jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, 
kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės 
toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse 
ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei 
reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 

 
 

Vilnius, 2023 m. balandžio 24 d. 
 

UAB Apskaitos ir mokesčių konsultacijos 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001505 

 
       Atsakingas auditorius 
       Dainius Vaičekonis 
       Auditoriaus pažymėjimo Nr. 310 
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Rekvizitai

Asociacija „Nacionalinė nevyriausybinių organizacijų 
vystomojo bendradarbiavimo platforma“

Registracijos adresas: Kibirkšties g. 6, Vilnius

Korespondencijos adresas: A. Smetonos g. 5-415, Vilnius LT–01115

Įmonės kodas: 301521557

Banko sąskaitos: LT56 7044 0600 0631 2432
   LT52 7044 0600 0698 5102
   LT10 7044 0600 0829 8559

Vadovė: vykdančioji direktorė Ugnė Kumparskaitė

Kontaktai

Tel. nr.: +370 686 80 676

El. paštas: info@vbplatforma.org
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Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platfor-
ma (toliau VB Platforma) – tai vystomojo bendradarbiavimo srityje dirbančias orga-
nizacijas iš Lietuvos vienijanti asociacija. Šiuo metu VB Platforma vienija 21 organiza-
ciją. VB Platforma įsteigta 2007 m. kovo 29 d.

Tikslas

VB Platforma dirba tam, kad Lietuvoje stiprėtų įvairioms kultūroms atvira, pilietiška 
ir demokratiška visuomenė, būtų išplėstos galimybės Lietuvos NVO dalyvauti tarp-
tautinėse vystomojo bendradarbiavimo veiklose, būtų ugdomi jų gebėjimai. Taip pat 
atstovaujame nevyriausybinėms vystomojo bendradarbiavimo organizacijoms Lietu-
voje, Europos Sąjungoje, kitose tarptautinėse organizacijose, aktyviai dalyvaujame 
formuojant ir įgyvendinant ES ir Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo politiką.

VB Platformos narių kompetencijos

Vizija

VB Platforma – tai vystomojo bendradarbiavimo, NVO srities atstovavimo, stiprinimo 
ir įgalinimo ekspertė Lietuvoje, pripažinta valstybės partnere formuojant ir įgyvendi-
nant vystomojo bendradarbiavimo bei globalaus švietimo politiką nacionaliniu ir tarp-
tautiniu lygmeniu.

o Demokratijos plėtra
o Socialinė politika
o Švietimas
o Lygios galimybės

o Sveikatos apsauga
o Maisto sauga
o Vaikų teisės
o Darni plėtra

BENDRA INFORMACIJA

o Migracija
o Tyrimai ir konsultacijos
o Aplinkos apsauga

http://www.pagalba.org/lt/nnvbo_platformos_nariai
http://www.pagalba.org/lt/nnvbo_platformos_nariai
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VB Platforma yra šių tarptautinių tinklų narė

FORUS – pasaulinis 69 nacionalinių NVO platformų ir 7 regioninių koali-
cijų iš 5 žemynų tinklas. 

SDG Watch Europe – tarpsektorinis Europos NVO aljansas, siekiantis 
užtikrinti šalių vyriausybių Darnaus vystymosi darbotvarkės iki 2030  m. 
įgyvendinimą. 

GCAP (Global Call to Action Against Poverty) – virš 11 000 pasaulio 
pilietinių organizacijų vienijantis tinklas, siekiantis spręsti institucijų 
ir procesų sąlygojamas skurdo ir nelygybės pasaulyje problemas. VB 
Platformos darbuotoja Justina Kaluinaitė yra Europos atstovė Globa-
lioje GCAP valdyboje  2020–2023 m.

Eurodad – 59 pilietinės visuomenės organizacijas iš 28 Europos šalių 
vienijantis tinklas. „Eurodad“ siekia transformuojančių, konkrečių pa-
saulinės ir Europos politikos, institucijų, taisyklių ir struktūrų pokyčių, 
kad būtų užtikrinta demokratiškai kontroliuojama, aplinką tausojanti 
finansų ir ekonomikos sistema, kuria siekiama panaikinti skurdą ir užti-
krinti žmogaus teises visiems.

 

VB Platforma yra šių nacionalinių tinklų narė

o Nacionalinė NVO koalicija – skėtines nevyriausybinių organizacijų asocia-
cijas vienijanti organizacija, siekianti sudaryti palankią aplinką nevyriausy-
binėms organizacijoms veikti viešojoje politikoje ir stiprinti pilietinės visuo-
menės dalyvavimą viešajame gyvenime, skatinant bendradarbiavimą tarp 
skėtinių nevyriausybinių organizacijų asociacijų, vienijančių įvairiose viešo-
sios politikos srityje veikiančias nevyriausybines organizacijas.

o Anna Lindh fondas Lietuvoje – vienas svarbiausių jo siekių yra burti orga-
nizacijas, kurios veikia Lietuvoje ir vykdo ar nori pradėti vykdyti veiklas su 
partneriais iš Viduržemio jūros regiono, bei skatinti tarpkultūrinį dialogą.

o Darnaus vystymosi tikslų ekspertų tinklas – VB Platforma yra tinklo ben-
draįkūrėja, narė ir laikinai koordinuoja tarpsektorinio tinklo veiklas.

http://forus-international.org/
https://www.sdgwatcheurope.org/
https://gcap.global/
https://www.eurodad.org/our_work
https://www.ngo.lt/
http://www.centrasbabilonas.lt/alf/
https://vbplatforma.org/LT/darnaus-vystymosi-ekspertu-tinklas
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Ilgalaikės partnerystės ir iniciatyvos

o Kartu su NOHA (tarptautinis universitetų, veikiančių humanitarinio veiksmo 
srityje, tinklas) ir Vilniaus universitetu kasmet įgyvendiname NOHA pro-
gramos „Humanitarinis veiksmas“ mokymus.

o Koordinuojame nacionalinę iniciatyvą „Darnaus vystymosi tikslų ambasa-
doriai“, prie kuriuos šiuo metu yra prisijungusios 60 organizacijų (mokyklos, 
jaunimo ir bendruomenių centrai, universitetai).

Asociacijos nariai

2021 m. VB Platforma turėjo 21 organizaciją-narę, 2022 m. narių skaičius nepakito, tačiau 
iš VB Platformos pasitraukė Rytų Europos studijų centras ir Baltijos labdaros fondas, o 
prie organizacijos prisijungė UNICEF Lietuvos nacionalinis komitetas ir Visuomenės ir 
verslo plėtros institutas.

Organizacijos pavadinimas Kodas Teisinė forma

1 Afri Ko, Afrikos tyrimai ir konsultacijos (OSMOS Global 
Partnerships)

304031067 VŠĮ

2 Diversity Development Group 302877111 VŠĮ

3 Ekonominių tyrimų centras 121739789 VŠĮ

4 Gelbėkit vaikus 190780953 Asociacija

5 Humana People to People Baltic 110072586 VŠĮ

6 Jungtinių Tautų Vaikų fondo (UNICEF) Lietuvos  
nacionalinis komitetas

191588169 Asociacija

7 Lietuvos moterų draugija 190728141 Asociacija

8 Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija 190679146 Asociacija

9 Lietuvos vaikų fondas 190666113 Labdaros ir pa- 
ramos fondas

10 Lietuvos žmogaus teisių centras 291768410 Asociacija

11 Lygių galimybių plėtros centras 126270267 VŠĮ

12 Maltos ordino pagalbos tarnyba 190740859 Asociacija

13 Moterų informacijos centras 191919014 Asociacija

14 NVO teisės institutas 300024285 VŠĮ
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15 Pasaulio piliečių akademija 303300867 VŠĮ

16 Penki pojūčiai 304421505 VŠĮ

17 Psichikos sveikatos perspektyvos 125446837 VŠĮ

18 Trust in Development 300651195 VŠĮ

19 Vietos veiklos grupių tinklas 301501654 Asociacija

20 Visuomenės ir verslo plėtros institutas 304169851 VŠĮ

21 Žaliosios politikos institutas 302629653 VŠĮ

VB Platformos nariai kasmet moka 60 EUR nario mokestį. 

2022 m. valdybos nariai

o Indrė Augutienė 
VšĮ ,,Pasaulio piliečių akademija“, direktorė (valdybos pirmininkė)

o Lukas Ivanauskas 
„AfriKo“ (šiuo metu VšĮ „OSMOS Global Partnerships“), tyrėjas

o Giedrė Biržytė 
VU TSPMI, lektorė

o Edvinas Regelskis 
Maltos ordino pagalbos tarnyba, generalinis sekretorius 

o Akvilė Kriščiūnaitė 
VšĮ „Diversity Development Group“, tyrėja
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VB Platformos atstovavimas darbo grupėse, komisijose,  
tarybose ir stebėsenos komitetuose

o JT Darnaus vystymosi darbotvarkės iki 2030 m. tarpinstitucinė priežiūros 
darbo grupė: Ugnė Kumparskaitė ir Indrė Augutienė

o Nacionalinė vystomojo bendradarbiavimo komisija: Edvinas Regelskis ir Ugnė 
Kumparskaitė

o Nevyriausybinių organizacijų taryba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės: 
Edvinas Regelskis

o Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2021-2027 m. nacionalinės pro-
gramos įgyvendinimo stebėsenos komitetas: Ugnė Kumparskaitė

o Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos fondas, Užsienio 
reikalų ministerija: Marta Gadeikienė

Politinės pozicijos, pasiūlymai, rekomendacijos

2022 m. VB Platforma parengė 10 pasiūlymų ir pozicijų:

1. Dėl Lietuvos Vystomojo bendradarbiavimo politikos krypčių koncepcijų pa-
rengimo, Nr. VBPF0310, 2022 m. kovo mėn. 10 d.

2. Dėl Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijos Nr. 1325 dėl moterų, taikos 
ir saugumo antrojo priemonių plano įgyvendinimo, 2022 m. liepos 26 d.

3. Dėl skaidraus vystomojo bendradarbiavimo principų diegimo Vystomojo ben-
dradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos srityse, 2022 m. rugpjūčio 1 d.

4. Dėl Lietuvos Respublikos Labdaros ir paramos įstatymo Nr. I-172 7 straipsnio 
pakeitimo, Nr. VBPF0310, 2022 m. kovo mėn. 10 d.

5. Dėl Šiaurės-Pietų centro prie Europos Tarybos koordinuojamo Globalaus 
švietimo tinklo nacionalinio atstovavimo, 2022 m. gruodžio mėn. 1 d.

6. Dėl nevyriausybines organizacijas vienijančių organizacijų delegavimo į Na-
cionalinę vystomojo bendradarbiavimo komisiją, 2022 m. gruodžio mėn. 7 d.

7. Dėl vystomojo bendradarbiavimo veiklos, finansuojamos iš klimato kaitos 
specialiosios programos lėšų, įgyvendinimo tvarkos ir Lietuvos Respublikos 
vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos fondo veiklų suderi-
namumo, 2022 m. gruodžio mėn. 15 d.

8. Dėl 2022 m. kvietimo teikti paraiškas Vystomojo bendradarbiavimo ir humani-
tarinės pagalbos fondo lėšoms gauti bei siūlomų koncepcijų, 2022 m. lapkri-
čio mėn. 23 d.

9. Dėl 2022 m. kvietimo teikti paraiškas Vystomojo bendradarbiavimo ir humani-
tarinės pagalbos fondo lėšoms gauti, 2022 m. lapkričio 22 d. 

10. Dėl kvietimo proceso teikti paraiškas Vystomojo bendradarbiavimo ir huma-
nitarinės pagalbos fondo lėšoms gauti 2022 m. gruodžio mėn. 30 d.

ADVOKACIJOS VEIKLA
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Pirmą kartą parengta metinė Lietuvos 
 vystomojo bendradarbiavimo politikos apžvalga – 

Nevyriausybinio sektoriaus perspektyva

2022 metai buvo transformacinis laikotarpis Lietuvos vystomojo bendra-
darbiavimo  bendruomenei. Ši Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo poli-
tikos apžvalga siekė įvertinti 2022 m. politikos procesus iš NVO perspekty-
vos, įvertinant tris aspektus: 

1. Naujos Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo strateginės 
kryptys 2022–2025 metams; 

2. Naujomis strateginėmis kryptimis besiremianti VB fondo veikla 
ir pirmasis šio fondo kvietimas; 

3. Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo politika Rusijos agresi-
jos Ukrainoje kontekste. 

Apžvelgus ir įvertinus visus mini-
mus aspektus, pateiktos politi-
kos rekomendacijos. 

https://issuu.com/vbadmin/docs/vb_politikos_apzvalga_22_4_
https://issuu.com/vbadmin/docs/vb_politikos_apzvalga_22_4_
https://issuu.com/vbadmin/docs/vb_politikos_apzvalga_22_4_
https://issuu.com/vbadmin/docs/vb_politikos_apzvalga_22_4_
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Publikacijos, ataskaitos, studijos 

 (Issuu skaitykla https://issuu.com/vbadmin ir http://vbplatforma.org/LT/biblioteka):

1. INOVACIJOS VYSTOMAJAM BENDRADARBIAVIMUI. Apgalvotas eksperimenta-
vimas: inovacijų galimybės Baltijos šalių vystomajame bendradarbiavime.

2. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijos Nr. 1325 dėl moterų, taikos ir 
saugumo antrojo priemonių plano įgyvendinimo Lietuvoje apžvalga, 2020 m. 
birželis – 2022 m. kovas

3. Lietuvos ir Ukrainos NVO – PVO humanitarinės iniciatyvos Ukrainai remti Hu-
manitarinės paramos susitarimai karo Ukrainoje metu

4. Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo politikos apžvalga: Nevyriausybinio 
sektoriaus perspektyva, 2022 m.

5. Pilietinės visuomenės vaidmuo stiprinant saugumo sektoriaus atskaitomybę

6. Reprodukcinės teisės: nėštumas karo metu

7. Šalies gyventojų nuomonės tyrimas dėl finansinės pagalbos kitoms šalims

8. Seksualinis smurtas konfliktų metu yra karo ginklas

9. Verslo perkėlimas: o kurgi moterys?

10. Vikarinės traumos visuomenė: ieškokime būdų, kaip ją įveikti

11. Visapusiškas požiūris į saugumo iššūkius Rusijos invazijos Ukrainoje akivaiz-
doje atsižvelgiant į lyčių aspektą: pamokos ateičiai

12. Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos tendencijos ir ste-
bėsena 2021 m. metų tendencijos OPV ir COVID-19

13. Vystomojo bendradarbiavimo politikos schemos Baltijos šalyse: lyginamasis 
žvilgsnis ir rekomendacijos Lietuvai

https://issuu.com/vbadmin
http://vbplatforma.org/LT/biblioteka
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/942
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/942
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/973
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/973
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/973
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/1004
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/1004
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1007
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1007
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1002
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1008
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/992
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1008
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1008
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1008
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1008
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo/1008
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/974
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/974
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/1003
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba/1003
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Narių ir VB Platformos biuro tematinių žinių, 
institucinių gebėjimų stiprinimas ir tarptautinis 
įsitinklinimas

Narių stiprinimas vykdomas per nuolatinę aktualios informacijos sklaidą, teisinę ir konsul-
tacinę pagalbą, mokymus, tam tikrais atvejais – tikslinių stažuočių užsienyje finansavimą.

Mokymai ir seminarai
 

1. NOHA trumpas virtualus kursas „Humanitarinis veiksmas“, 2022.10.25 – 
2022.10.27

2. Seminaras „Klimato advokacija“, 2022.04.07 ir 2022.04.13

3. Seminaras „Skaidrus vystomasis bendradarbiavimas“, 2022.04.27

4. Mokymai  „Darnaus vystymosi tikslai“, 2022.08.17

5. Mokymai „JT rezoliucijos Nr. 1325 įgyvendinimas Lietuvoje ir šešėlinės atas-
kaitos pristatymas“, 2022.09.27

6. Seminaras „Pelno nesiekiančių organizacijų apmokestinimas ir finansinės at-
skaitomybės dokumentų rengimas už 2021 m.“ 

7. Seminaras „Pelno nesiekiančių organizacijų apmokestinimas ir finansinės at-
skaitomybės dokumentų rengimas už 2022 m.“ 

8. 3 seminarų serija „Skilling-up on Climate Finance“, 2022 m. gegužė

Iš viso šiuose mokymuose bei seminaruose dalyvavo asmenų: 131 (ne unikalūs dalyviai)

Komandiruotės / stažuotės

1. Ambrela Development Forum, Slovakija, 2022 m. gegužė

2. Aukšto lygio politinis forumas, JAV, 2022 m. liepa

3. Fair Finance International – Oxfam General Assembly, Kambodža, 2022 m. lie-
pa

4. Tarptautinis partnerių susitikimas, Serbija, 2022 m. spalis

Iš viso komandiruotėse ir stažuotėse dalyvavo asmenų: 5 (ne unikalūs dalyviai) 
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Visus metus VB Platforma aktyviai komunikavo savo socialinio tinklo „Facebook“ pasky-
roje: nuolat pateikinėjo aktualią vystomojo bendradarbiavimo, humanitarinio veiksmo ir 
globalaus švietimo sričių informaciją bei savo pozicijas įvairiais svarbiais klausimais, pu-
blikavo naujausius tyrimus, įžvalgas ir straipsnius. Iš viso VB Platformos „Facebook“ pa-
skyroje 2022 m. buvo publikuota 116 originalių įrašų.  

Naujienlaiškiai

o Naujienlaiškis #16 | KOMUNIKACIJOS GIDAS: vystomasis bendradarbiavimas

o Naujienlaiškis #17 | KAM PASAULIS ŠVENČIA SAVE: APIE GYVĄJĮ ŽMONIJOS KUL-
TŪROS PAVELDĄ

o Naujienlaiškis #18 | SLAVA UKRAINI! ЖЫВЕ БЕЛАРУСЬ! 

Publikuoti straipsniai

1. Pasaulis skęsta skolose, Ramutė Šulčienė, Savaitė Nr. 8 , 2022 m. vasaris 
2. Ką Ukrainai daryti su savo valdžios prisiimta skola?, VB Platforma, 2022-04-22, 

BNS
3. What Is Ukraine To Do With Her Government’s Debt?, VB Platforma, 2022-04-27, 

Lrytas.lt
4. Atėjo laikas padidinti biudžetus vystymuisi ir daugiau investuoti į humanitari-

nę pagalbą, vystymąsi ir taiką, VB Platforma, 2022.05.19, BNS
5. Prof. J. K. Staniškis: „Darnus vystymasis visų pirma yra mąstysenos, kultūros, 

vertybių klausimas“, VB Platforma, 2022.11.08, BNS 
6. Savanorystės Libane istorija: užsimezgusi partnerystė su vietine bendruome-

ne tęsiasi ir grįžus namo, VB Platforma, 2022.12.18, 15min.
7. Apklausa: auga lietuvių jautrumas nepasiturinčių valstybių gyventojams, VB 

Platforma, 2022.12.15, BNS 
8. Vystomojo bendradarbiavimo ekspertė Giedrė Biržytė: „Mums trūksta lyderys-

tės, kuri rodytų vertybines gaires“, VB Platforma, 2022.12.30
9. AfriKo: Kaip idėjų laboratorijos vyksta realybėje: Lietuva ir Nigerija, Baltijos ša-

lys ir Afrika, VB Platforma, 2022.01.21, BNS 
10. Gyvasis žmonijos kultūros paveldas: ką pasaulyje įvertino Unesco?, VB Platfor-

ma, 2022.05.19, 15min.

KOMUNIKACIJA

NaujienlaiškiaiStraipsnių žiniasklaidojeFacebook įrašų
116 10 3

https://issuu.com/vbadmin/docs/naujienlaiskis_16_balandis_2_
https://issuu.com/vbadmin/docs/naujienlaiskis_17geguze_2_
https://issuu.com/vbadmin/docs/naujienlaiskis_17geguze_2_
https://issuu.com/vbadmin/docs/naujienlaiskis_18_birzelis_3_
http://www.vbplatforma.org/uploaded_files/articles/Valstybes%20skola_Savaite.pdf
https://sc.bns.lt/view/item/423941
https://www.lrytas.lt/english/society/2022/04/27/news/what-is-ukraine-to-do-with-her-government-s-debt--23186395
https://sc.bns.lt/view/item/427945
https://sc.bns.lt/view/item/427945
https://sc.bns.lt/view/item/449149?q=darnus%20vy&fbclid=IwAR0bK8Wb241-jywek_fw54M2Wpt3xPmfgEVAJeWAjiYCz0GG0fni23_yz24
https://sc.bns.lt/view/item/449149?q=darnus%20vy&fbclid=IwAR0bK8Wb241-jywek_fw54M2Wpt3xPmfgEVAJeWAjiYCz0GG0fni23_yz24
https://www.15min.lt/gyvenimas/naujiena/keliones/lietuves-savanoriavo-libane-gyvenimas-cia-buvo-pilnas-ekstremaliu-psichologiniu-patirciu-1630-1981246?copied&fbclid=IwAR1os6BzMKqELkTNkPkxN0-BN3Yse8MsXqcER1X2byZKSbd73Un5UqF4rhc&copied
https://www.15min.lt/gyvenimas/naujiena/keliones/lietuves-savanoriavo-libane-gyvenimas-cia-buvo-pilnas-ekstremaliu-psichologiniu-patirciu-1630-1981246?copied&fbclid=IwAR1os6BzMKqELkTNkPkxN0-BN3Yse8MsXqcER1X2byZKSbd73Un5UqF4rhc&copied
https://sc.bns.lt/view/item/454422
https://www.vbplatforma.org/LT/naujienos/1001
https://www.vbplatforma.org/LT/naujienos/1001
https://sc.bns.lt/view/item/412501
https://sc.bns.lt/view/item/412501
https://www.15min.lt/gyvenimas/naujiena/keliones/gyvasis-zmonijos-kulturos-paveldas-ka-pasaulyje-ivertino-unesco-1630-1682320?copied
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PROJEKTAI IR FINANSAI

Projektai

Visuomenė ir NVO – Vystomasis bendradarbiavimas ir humanitarinė pagalba

Trukmė: 2019 m. – 2023 m. kovo mėn. 
Bendras biudžetas: 108 174,04 Eur 
Lėšos: Europos socialinio fondo agentūra

Projektu siekiama sukurti palankias sąlygas visuomenei ir nevyriausybinėms organizaci-
joms dalyvauti kuriant, tobulinant ir dalyvaujant vystomojo bendradarbiavimo, globalaus 
švietimo, humanitarinės pagalbos ir darnaus vystymosi sričių veiklose. Projektu siekia-
ma padidinti visuomenės ir NVO dalyvavimo viešajame valdyme galimybes, stiprinti su-
pratimą apie skaidrų valdymą ir veikimą, nepakantumą korupcijai. Įgyvendinant projektą 
siekiama gerinti socialinį sąmoningumą, stiprinti socialinę sanglaudą ir užtikrinti visiems 
lygias galimybes.

Daugiau apie projekto veiklas:  
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavi-
mas_ir_humanitarine_pagalba 

#VBirNVO 3.0.

Trukmė: 2022 m. sausis–gruodis  
Bendras biudžetas: 56 634,33 Eur
Lėšos: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

Tikslas – stiprinti VB Platformos ir jos organizacijų narių tinklaveiką, vadybinius ir specia-
liuosius (tematinius)  gebėjimus, siekiant atstovauti VB ir humanitarinio veiksmo srityje 
dirbančioms NVO nacionaliniame ir tarptautiniame lygmenyje; daryti įtaką sprendimų pri-
ėmimui ir politikos formavimui, užtikrinti tęstinį visuomenės informavimą apie Lietuvos VB 
politiką.

Daugiau informacijos apie projekto veiklas:  
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprini-
mas_vbirnvo 

https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba
https://vbplatforma.org/LT/projektai/visuomene_ir_nvo_vystomasis_bendradarbiavimas_ir_humanitarine_pagalba
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo
https://vbplatforma.org/LT/projektai/nevyriausybiniu_sketiniu_organizaciju_stiprinimas_vbirnvo
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#SolidarityGoesGlobal

Trukmė: 2020 m. sausis – 2022 m. gruodis 
Bendras biudžetas: 8 740,08   Eur 
Lėšos: Europos solidarumo korpuso programa

Europos solidarumo korpusas – tai Europos Sąjungos iniciatyva, jauniems žmonėms su-
teikianti galimybę savanoriauti ar dirbti projektuose bei organizacijose, kurių veiklomis 
siekiama padėti įvairioms bendruomenėms Europoje ir už jos ribų. Šios iniciatyvos rėmuo-
se Vystomojo bendradarbiavimo platforma kartu su partneriais Jordanijoje vykdė jaunimo 
savanorystės projektą. Jo metu 2 asmenys iš Lietuvos dalyvavo 6 mėn. trukmės projekte 
Amane, Jordanijoje.

Daugiau informacijos apie projekto veiklas:  
https://vbplatforma.org/LT/projektai/solidarity_goes_global 

#SolidarityFoward

Trukmė: 2021 m. sausis – 2022 m. gruodis
Bendras biudžetas: 13 688,14  Eur 
Lėšos: Europos solidarumo korpuso programa

Europos solidarumo korpusas – tai Europos Sąjungos iniciatyva, jauniems žmonėms su-
teikianti galimybę savanoriauti ar dirbti projektuose bei organizacijose, kurių veiklomis 
siekiama padėti įvairioms bendruomenėms Europoje ir už jos ribų. Šios iniciatyvos rėmuo-
se Vystomojo bendradarbiavimo platforma kartu su partneriais Libane vykdė jaunimo sa-
vanorystės projektą. Jo metu 3 asmenys iš Lietuvos dalyvavo 6 mėn. trukmės projekte 
Beirute, Libane.

Daugiau informacijos apie projekto veiklas:  
https://vbplatforma.org/LT/projektai/solidarity_forward 

https://vbplatforma.org/LT/projektai/solidarity_goes_global
https://vbplatforma.org/LT/projektai/solidarity_forward
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Eurodad tinklo narių institucinis stiprinimas

Trukmė: 2021 m. sausis – 2022 m. birželis
VB Platformos biudžetas: 60 000 Eur
Lėšos: Europos Komisija 

VB Platformos ir jos narių stiprinimas vystomojo bendradarbiavimo finansavimo, finansų 
teisingumo, klimato finansų ir skolos teisingumo tematika. Pagrindinės projekto veiklos: 
kompetencijų stiprinimo mokymai ir stažuotės; pasiūlymai ir rekomendacijos politikos 
formuotojams; informacinės kampanijos #TaxJustice, #DebtJustice, #DevelopmentFi-
nance tematika; tyrimų ir studijų rengimas; strateginiai Platformos valdybos ir narių su-
sitikimai.

Daugiau apie projekto veiklas:  
https://vbplatforma.org/LT/projektai/eurodad_tinklo_nariu_institucinis_stiprinimas 

@CTJUST: “Youth @cting for Climate Justice: Building a Paradigm of Online  
and Offline Engagement in the Covid Era”

Trukmė: 2021 m. gegužė – 2023 m. gegužė
VB Platformos biudžetas: 69 063,15 Eur
Lėšos: Erasmus+, Europos Komisija

Projektas „ActJust“ sujungia su jaunimu dirbančias NVO ir jaunus žmones iš septynių 
Europos šalių: Graikijos, Italijos, Danijos, Austrijos, Ispanijos, Lietuvos ir Serbijos. Jo tiks-
las yra išbandyti ir apibrėžti tinkamą fizinių ir skaitmeninių veiklų mišinį, reikalingą jauni-
mo įsitraukimo didinimui, orientuojantis į klimato teisingumą.

Daugiau informacijos apie projekto veiklas: 
https://vbplatforma.org/LT/projektai/ct_just 

https://vbplatforma.org/LT/projektai/eurodad_tinklo_nariu_institucinis_stiprinimas
https://vbplatforma.org/LT/projektai/ct_just
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Finansai 

Organizacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus

Finansavimo šaltinis Gauta suma, Eur Procentinė išraiška

Europos Sąjungos lėšos 40 543,01 30,6 %

ES struktūrinių fondų lėšos (ESFA) 28 686,84 21,7 %

Lietuvos Respublikos Socialinės  
apsaugos ir darbo ministerijos lėšos

56 634,33 42,8 %

Parama, įskaitant 1,2 % GPM 764,86 0,6 %

Gauti nario mokesčiai 960,00 0,7 %

Paslaugų pardavimas 4 760,00 3,6 %

IŠ VISO 132 349,04 100,00%

Gauti nario mokesčiai

ES 
struktūrinių 
fondų lėšos 

(ESFA)

Europos Sąjungos 
lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

Socialinės  
apsaugos ir darbo 
ministerijos lėšos

Parama, įskaitant 1,2 % GPM
Paslaugų pardavimas



16 Asociacija „Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma”
Adresas: Kibirkšties g. 6, Vilnius | Tel.: 8 686 80676 | el. paštas: info@vbplatforma.org | www.vbplatforma.org

Išlaidų rūšis Suma, Eur Procentinė išraiška

Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos, 
t. sk. 83 291,31 iš vykdomų projektų lėšų

94,397.65 57,86 %

Paslaugų (renginių organizavimo, 
mokymų, tyrimų, studijų, straipsnių 
rengimo, redagavimo, dizaino,moderavimo 
ir t. t.) pirkimas

33,536.50 20,55 %

Projektų dalyvių sąnaudos (dalyvavimas 
renginiuose, tarptautinės kelionės, 
apgyvendinimas, maistpinigiai) 

15,071.53 9,24 %

Darbuotojų tarptautinės bei vietinės 
kelionės

7,011.82 4,30 %

Biuro patalpų nuoma  3,604.70 2,21 %

Informacijos sklaida ir reklama (viešinimo 
priemonės, reklama socialinėse tinkluose)

2,991.20 1,83 %

Leidyba 1,799.99 1,10 %

Dalyvio mokesčiai 1,418.00 0,87 %

Auditas ir vertinimas 1,400.00 0,86 %

Telekomunikacijų bei pašto paslaugos 1,009.26 0,62 %

Personalo kvalifikacijos kėlimo išlaidos 404.35 0,25 %

Banko paslaugos 342.89 0,21 %

Biuro išlaidos 171.62 0,1 %

IŠ VISO 163,159.51 100,00%

Organizacijos patirtos išlaidos per ataskaitinius metus

2022 m.  
pabaigoje

VB Platformoje 
dirbo  

4 darbuotojai

Paslaugų pirkimas
Projektų dalyvių sąnaudos 

Darbuotojų tarptautinės 
bei vietinės kelionės
Biuro patalpų nuoma

Informacijos sklaida ir 
reklama 
Leidyba

Dalyvio mokesčiai
Auditas ir vertinimas 

Telekomunikacijų bei pašto 
paslaugos

Personalo kvalifikacijos 
kėlimo išlaidos

Banko paslaugos
Biuro išlaidos 

Darbuotojų darbo 
užmokesčio 
sąnaudos, t. sk.  
83 291,31 iš vykdomų 
projektų lėšų
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2023 m. STRATEGINĖS VEIKLOS KRYPTYS

1. ORGANIZACIJOS VYSTYMASIS – TVARI ORGANIZACIJA 

o Stiprinti platformos narius pagal jų poreikius

o Siekti kokybiško bendradarbiavimo ir komunikacijos tarp Platformos narių bei 
narių ir biuro

o Užtikrinti finansinį organizacijos tvarumą

o Stiprinti VB Platformos biuro komandą; užtikrinti galimybes darbuotojų ilga-
laikiam įdarbinimui

2. DARBAS SU TEMATINĖMIS KRYPTIMIS – ADVOKACIJA IR KITOS VEIKLOS

2.1. Vystomasis bendradarbiavimas

o NVO – lygiavertė partnerė ir ekspertė VB politikoje. Atstovavimas darbo gru-
pėse, komisijose, NVO sektoriui aktualių pozicijų ir pasiūlymų teikimas

o VB kokybė: Parengti analitinę studiją siekiant pateikti tyrimais grįstus pasiū-
lymus dėl Lietuvos VB stebėsenos ir poveikio vertinimo

2.2. Humanitarinis veiksmas

o Stiprinti VB Platformos narių kompetencijas humanitarinio veiksmo srityje

2.3. Globalus švietimas

o GŠ aktualizavimas: didinti gyventojų dalyvavimą globaliajame švietime pasi-
telkiant  DEAR programą      

o GŠ koordinavimas: sustiprinti VB Platformos lyderystę Lietuvos globaliajame 
švietime, siekiant tapti Pasaulinio švietimo tinklo (Global Education Network) 
nare.

PATVIRTINIMAS 

Tvirtinu, kad ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

Vykdančioji direktorė Ugnė Kumparskaitė



 

(eurais)

A.

I.

II.

III.

IV.

B.

I.

II.

III.

IV.

C.

I.

II.

III.

IV.

D.

E.

I.

II.

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

1

22

  (subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario 

pareigų pavadinimas)

17 422

MATERIALUSIS TURTAS

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

(sudarymo data)

Pastabų 

Nr.

Asociacija Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, 301521557

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2023-04-21

DUOMENIS

Nr.

Kibirkšties g. 6, LT-02242 Vilnius, Juridinių asmenų registras

1 330

15 032

3.3.

52 069

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS

3.4.

3.5.

16 214

(parašas) (vardas, pavardė)

3.7.SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSAVIMO SUMOS

3.9.

12 185

42 338

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisyklių

2 priedas

54 523

12 185

17 422

14 543

48 026

2 000

3.1.2.

(Tvirtinimo žyma)

407

TURTAS

Vykdančioji direktorė Ugnė Kumparskaitė

KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

FINANSINIS TURTAS

REZERVAI 

713

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

NEMATERIALUSIS TURTAS

M.20PAGAL

3.1.1.

496

54 523

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

(496)

3.8.

3.6.

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

NELIEČIAMASIS KAPITALAS 

11 648

(8 769)

14 543

(8769)

GRUODŽIO  31 D.

800

1 207

1 254

1 200

2 454

782

400

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

ATSARGOS

ILGALAIKIS TURTAS

3.2.

DALININKŲ KAPITALAS

NUOSAVAS KAPITALAS

TURTAS IŠ VISO



 

Eil. 

Nr

I.

1.

2.

3.

II.

1.

2.

3.

III.

IV.

V.

218 291

5 124

213 167

(eurais)

  (subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario 

pareigų pavadinimas)

Kibirkšties g. 6, LT-02242 Vilnius, Juridinių asmenų registras

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

(sudarymo data)

(8 769)

Asociacija Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, 301521557

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2023-04-21

DUOMENIS

Nr.

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Tvirtinimo žyma)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

(parašas) (vardas, pavardė)

Pastabų 

Nr.
Straipsniai

3.10.

496

3.11.FINANSAVIMO PAJAMOS

217 795

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisyklių

3 priedas

166 638

M.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ

KITOS PAJAMOS

601

217 194

3.13.

496

(8 769)

343

166 295

Vykdančioji direktorė Ugnė Kumparskaitė

PARDAVIMO PAJAMOS

SĄNAUDOS

GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 3.15.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR 

KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS

20PAGAL GRUODŽIO  31 D.

0

157 869

153 109

4 760

PELNO MOKESTIS

KITOS SĄNAUDOS

VEIKLOS SĄNAUDOS

22

1

PAJAMOS

3.12.

3.14.
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